
У К Р А Ї Н А
ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок п’ята сесія VІІІ скликання
І-е засідання
Р І Ш Е Н Н Я

Від 16 грудня 2025 року № 1756
селище Великий Бичків

Про присвоєння індексів реєстрам для
реєстрації нотаріальних дій

Керуючись статтями 26, 38, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до ст.ст. 37, 52 Закону України «Про
нотаріат», п.2.12 Розділу ІІ Порядку вчинення нотаріальних дій посадовими
особами органів місцевого самоврядування затвердженого наказом
Міністерства юстиції України від 11.11.2011 №3306/5 (зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 14.11.2011 р. за № 1298/20036) з метою
вдосконалення порядку вчинення нотаріальних дій посадовими особами
Великобичківської селищної ради, для уникнення дублювання нумерації при
вчиненні нотаріальних дій при реєстрації в реєстрі для реєстрації нотаріальних
дій старостами старостинських округів Великобичківської селищної
територіальної громади, сесія Великобичківської селищної ради,

В И Р І Ш И Л А:
1. Присвоїти індекси реєстрам для реєстрації нотаріальних дій

старостами старостинських округів Великобичківської селищної
територіальної громади:
1.1. Верхньоводянський старостинський округ – індекс 1 – порядковий

номер запису нотаріальної дії у реєстрі для реєстрації нотаріальних дій;
1.2. Водицький старостинський округ – індекс 2 – порядковий номер запису

нотаріальної дії у реєстрі для реєстрації нотаріальних дій;
1.3. Кобилецько-Полянський старостинський округ – індекс 3 – порядковий

номер запису нотаріальної дії у реєстрі для реєстрації нотаріальних дій;
1.4. Лужанський старостинський округ – індекс 4 – порядковий номер запису

нотаріальної дії у реєстрі для реєстрації нотаріальних дій;



1.5. Росішківський старостинський округ – індекс 5 – порядковий номер
запису нотаріальної дії у реєстрі для реєстрації нотаріальних дій;

1.6. Косівсько-Полянський старостинський округ – індекс 6– порядковий
номер запису нотаріальної дії у реєстрі для реєстрації нотаріальних дій.
2. Запис на оформленому старостою документі здійснювати у

вигляді такого набору цифр: 1-2; 3-4; 5-1 тощо, де перша цифра означає індекс
реєстру для реєстрації нотаріальних дій старости, який відповідає номеру,
вказаному у п.1 даного рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну
комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики,
регламенту та регуляторної політики (Павло БАСАРАБА).

Селищний голова Олег БУРСА


